

Säsongen 1972/1973:

Bäcken ersatte Vasa i division II

Vasa HC hade efter fjolårssäsongen tvingats lämna division II Västra B och ersattes av Bäcken. Bäcken klarade sig ganska bra, slog bland annat seriesegrarna Grums IK och slutade till sist på en femte plats med samma poäng som Mölndal. Mölndalsgänget hade dock en betydligt bättre målskillnad, vilket troligen berodde på att Bäcken tycks ha varit relativt generösa i sitt försvarsspel. Mölndal hade efter 18 matcher 20 poäng och en målskillnad på 78-52 att jämföras med Bäckens 80-87.

Säsongen 1972/1973:

Hanhals BK klättrar i serierna

Hanhals BK gick rakt igenom klass II, klass I och division III på fyra år. Säsongen 1972/1973 gjorde man överlägset flest mål och var tätast bakåt. Målskillnaden på +79 skall jämföras med serietvåans +21 och treans +29. Tränare för laget var Arne "Muffen" Eriksson. Ytterligare ett glädjeämne i Kungsbacka var att Kungsbacka Ishall invigdes denna säsong.

Laget som förde upp Hanhals till division II:

Målvakter: Benny Mentzer, Mats Gustavsson och Jan Andersson. Backar: Hans-Åke Abrahamsson, Lennart Schönning, Kent Vall, Bruno Dal Pozzo, Göran Ramstedt och Lars Lundin. Forwards: Tore Johansson, Ulf Johansson, Göran Johansson, Alf Erlandsson, Lennart Johansson, Göran Wigermo, Håkan Eliasson, Elof Nilsson, Jonny Eliasson, Morgan Jallinder, Leif Ärlebo, Bengt Wigermo, Ingemar Erlandsson och Göran Eliasson. Lennart "Zacko" Zackrisson var lagledare.

Säsongen 1972/1973:

Glenn vanligt namn även i Kungsbacka

I fotbollssammanhang hörs allt som oftast att alla heter Glenn i Göteborg. Detta är naturligtvis kopplat till IFK Göteborgs UEFA-cupsguld 1982 då laget bland annat bestod av Glenn Holm, Glenn Hysén, Glenn Schiller samt Glenn Strömberg. Vad kanske många har glömt är att IFK faktiskt hade klart med ytterligare en Glenn vid denna tid, nämligen Glenn Martindahl. Han hoppade dock av och gick istället till Åtvidaberg och sedan till Örgryte IS.

Detta var en lång inledning för att berätta att KBA 67 denna säsong vann Pojkar yngre klass III. KBA 67:s spelare och ledare var lagledaren Sven Elfström, Lars Olausson, Håkan Elfström, Claes Göran Wallin, Lars Larsson, Ingemar Olausson, Jan Carlsson, Jarl Söderqvist, Dennis Eriksson, Christer Wallin, Göran Ottosson, Roger Börjesson, Olle Törnqvist, Kjell Anders Rygren, Bertil Andersson, Glenn Mattsson samt Glenn Hägelmark.

Säsongen 1972-1973:

Göteborg satsar på TV-pucken

Göteborgsdistriktet gjorde en seriös satsning på TV-pucken. Bland annat fick 25 spelare gå ishockeyskola hos Phil Esposito under två veckor på sommaren. Tränare för laget var Leif Nilsson och Sören Andersson. Laget åkte ur cupen redan efter första omgången, men några spelare lyftes ändå fram med goda vitsord; Magnus Olsson, Jörgen Pettersson, Anders Nilsson samt Glenn Persson.

Säsongen 1972/1973:

Flicklag i GP Pucken

Troligen för första gången i GP Puckens historia deltog ett rent flicklag i turneringen. Lagets namn var Lerlyckorna och bestod av flickor i 14-årsåldern från Lerlyckeskolan på Hisingen. Lagledare för laget var flickornas lärare Karl-Erik Andersson. Tråkigt nog blev laget utslagna redan i den första gången, men de lovade att återkomma nästa år.

En annan nyhet som presenterades var att man planerade att införa en tredje klass, avsedd för pojkar och flickor mellan 9 och 12 år.

Säsongen 1972/1973:

Lars-Erik Sjöberg blev rinkens riddare

Västra Frölundas landslagsback, Lars-Erik Sjöberg, utsågs av Ishockeyjournalisternas Kamratförening till Rinkens Riddare. Detta var den andre Frölundaspelare och andre Lars-Erik som tilldelades denna utmärkelse. Lars-Eric Lundvall var nämligen mottagare av motsvarande pris 1964/1965.